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Latiguillo de fibra óptica
LC/UPC – SC/APC,
monomodo (SM), LSFH
de interior
Latiguillo de fibra óptica monomodo (SM)
preconectorizado con conector LC/UPC en un
extremo y SC/APC en el otro, por lo que sirve
además de adaptador entre dispositivos que tienen
diferente conectorización. La cubierta es LSFH y se
recomienda su utilización en interiores.
Se suministra en embalaje individual.

Ref. 232627

Ref. Lógica OSK2SCLC

EAN13 8424450240915

Otras características

Color Naranja

Longitud 2,00 m

Datos físicos

Peso neto 20,00 g

Peso bruto 20,00 g

Anchura 3,00 mm

Altura 2.000,00 mm

Profundidad 3,00 mm

Peso del producto
principal

20,00 g

Embalajes

Bolsa 1 Unidades

Destaca por

Baja atenuación
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Incluye fibras de aramida para reforzar su estructura

Tipo de fibra ITU-T G.657.A2

Cubierta LSFH, color naranja

Conectores LC/UPC en un extremo y SC/APC en el otro

Longitud 2m



＠＠

ｅｳｰ･｣ｩｦｩ｣｡｣ｩｯｮ･ｳ＠ｴ￩｣ｮｩ｣｡ｳ＠Ｚ＠ｒ･ｦＮ＠ＲＳＲＶＲＷ＠＠

ｔｩｰｯ＠､･＠ｦｩ｢ｲ｡ ｍｯｮｯｭｯ､ｯ＠ＨｉｔｕＭｔＭｇＮＶＵＷａＲＩ
ｃ｡ｴ･ｧｯｲ￭｡＠､･ｬ＠ｴｩｰｯ＠､･＠ｦｩ｢ｲ｡ ｏｓＱ
ｄｩ￡ｭ･ｴｲｯ＠､･ｬ＠ｮ￺｣ｬ･ｯ＠､･＠ｬ｡＠ｦｩ｢ｲ｡ μｭ Ｙ
ｄｩ￡ｭ･ｴｲｯ＠､･ｬ＠ｲ･ｶ･ｳｴｩｭｩ･ｮｴｯ＠､･＠ｬ｡＠ｦｩ｢ｲ｡ μｭ ＱＲＵ
ｄｩ｡ｭ･ｴｲｯ＠､･＠ｲ･｣ｵ｢ｲｩｭｩ･ｮｴｯ＠､･＠ｬ｡＠ｦｩ｢ｲ｡ μｭ ＲＵＰ
ｅｳｴｲｵ｣ｴｵｲ｡＠､･ｬ＠｣｡｢ｬ･ ａｪｵｳｴ｡､ｯ
ｄｩ￡ｭ･ｴｲｯ＠､･＠ｬ｡＠･ｳｴｲｵ｣ｴｵｲ｡＠､･＠ｬ｡＠ｦｩ｢ｲ｡ ｭｭ ＰＬＸＵ
ｄｩ￡ｭ･ｴｲｯ＠ｃｵ｢ｩ･ｲｴ｡＠･ｸｴ･ｲｩｯｲ ｭｭ Ｓ
ｍ｡ｴ･ｲｩ｡ｬ＠ｃｵ｢ｩ･ｲｴ｡＠･ｸｴ･ｲｩｯｲ ｌｓｆｈ
ｇ･ｬ＠｢ｬｯｱｵ･｡ｮｴ･ ｎｯ
ａｴ･ｮｵ｡｣ｩ￳ｮ＠ＱＳＱＰｮｭ ､ｂＯｫｭ ＠＼＠ＰＬＴ
ａｴ･ｮｵ｡｣ｩ￳ｮ＠ＱＵＵＰｮｭ ､ｂＯｫｭ ＠＼＠ＰＬＳ
ｐ￩ｲ､ｩ､｡ｳ＠､･＠ｩｮｳ･ｲ｣ｩ￳ｮ＠･ｮ＠｣ｯｮ･｣ｴｯｲ＠Ｑ ､ｂ ＠＼＠ＰＬＵ
ｐ￩ｲ､ｩ､｡ｳ＠､･＠ｩｮｳ･ｲ｣ｩ￳ｮ＠･ｮ＠｣ｯｮ･｣ｴｯｲ＠Ｒ ､ｂ ＠＼＠ＰＬＵ
ｐ￩ｲ､ｩ､｡ｳ＠､･＠ｲ･ｴｯｲｮｯ＠･ｮ＠｣ｯｮ･｣ｴｯｲ＠Ｑ ､ｂ ＠＾＠ＵＰ
ｐ￩ｲ､ｩ､｡ｳ＠､･＠ｲ･ｴｯｲｮｯ＠･ｮ＠｣ｯｮ･｣ｴｯｲ＠Ｒ ､ｂ ＠＾＠ＶＰ
ｔｩｰｯ＠､･＠｣ｯｮ･｣ｴｯｲ＠￳ｰｴｩ｣ｯ＠Ｑ ｌｃ
ｔｩｰｯ＠､･＠ｰｵｬｩ､ｯ＠Ｈｃｯｮ･｣ｴｯｲ＠￳ｰｴｩ｣ｯ＠ＱＩ ｕｐｃ
ｔｩｰｯ＠､･＠｣ｯｮ･｣ｴｯｲ＠￳ｰｴｩ｣ｯ＠Ｒ ｓｃ
ｔｩｰｯ＠､･＠ｰｵｬｩ､ｯ＠Ｈｃｯｮ･｣ｴｯｲ＠￳ｰｴｩ｣ｯ＠ＲＩ ａｐｃ
ｔｲ｡｣｣ｩ￳ｮ＠･ｮ＠ｩｮｳｴ｡ｬ｡｣ｩ￳ｮ ｎ ＴＵＰ
ｔｲ｡｣｣ｩ￳ｮ＠ｰ･ｲｭ｡ｮ･ｮｴ･ ｎ ＲＰＰ
ｅｬ･ｭ･ｮｴｯ＠ｰｲｯｴ･｣ｴｯｲ＠､･＠ｴｲ｡｣｣ｩ￳ｮ ｆｩ｢ｲ｡ｳ＠､･＠｡ｲ｡ｭｩ､｡
ａｰｬ｡ｳｴ｡ｭｩ･ｮｴｯ＠･ｮ＠ｩｮｳｴ｡ｬ｡｣ｩ￳ｮ＠Ｈ｀ＱＰＰｭｭＩ ｎ ＵＰＰ
ａｰｬ｡ｳｴ｡ｭｩ･ｮｴｯ＠ｰ･ｲｭ｡ｮ･ｮｴ･＠Ｈ｀ＱＰＰｭｭＩ ｎ ＱＰＰ
ｒ｡､ｩｯ＠､･＠｣ｵｲｶ｡ｴｵｲ｡＠ｭ￭ｮｩｭｯ ｭｭ ＱＵ
ｔ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ｡＠､･＠ｦｵｮ｣ｩｯｮ｡ｭｩ･ｮｴｯ ﾰｃ ＠ＭＲＰ＠ＮＮＮ＠ＷＰ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

1


